Mediolani ex Palatio Archiepiscopali die 30 Junii 1736.

Signat.: Jo.B. Stampa Vicarius Generalis de mandato Em.mi.

Subscript.: Ita in actis est J. C. Petrus Antonius Ruse.. Notarius Actuarius Curiae Archiepiscopalis Mediolani.

Cumque stante facultate praedicta, eiusque sub praesidiis deliberaverint Partes ad iam concordati contractus stipulationem procedere, ad praesens deventum est, in quo:

Admod. R. P. D. Hieronymus Quadrius uti Procurator Ven. Collegii S.tae Mariae Secretae huius Civitatis, et specialiter delegatus ab ipso Ven Collegio ut ex Capitulari ordinatione diei 16 mensis Aprilis proximae praeteriti edito die 17 eiusdem mensis inferius inserenda, signatur: infrascripta omnia et singula faciet in praesentia, et cum consensu, et assistentia admod. R. P. D. Octavii Viscontini Praepositi iam dicti Ven. Collegii ad tenorem supradictae ordinationis etc.. Pars una.

Admod. R. P. D. Joseph M.a Olivatius Rector Collegii Imperialis, et a. RR. PP. eiusdem Collegii Imperialis delegatus, ut ex ordinatione diei octavi supradicti mensis Aprilis inferius inserenda signat. C.

Et demum admod. R. P. D. Franciscus Maria Santini Procurator Ven. Collegii S.ti Alexandri in Zebedeia, et specialiter delegatus ex Capitulari ordinatione diei 17 antedicti mensis Aprilis inferius inserenda signat. D. Pars altera, omnesque dicti RR. PP. respective referendo declarantes, et protestantes infrascripta omnia et singula facere sub praesidio et beneficio superioris insertae facultatis Apostolicae, et respectivarum delegationum inferius inserendarum etc. eisque inhaerendo.

Praefatus admod. R. P. Procurator D.nus Hieronymus Quadrius uti delegatus ut supra degens in dicto Ven. Collegio S.tae Mariae Secretae in praesentia, et cum assistentia iam dicti admod. R. P. Praepositi Don Octavii Viscontini in eodem Collegio degentis etc.

Voluntarie etc.

Et omnibus modo etc. 

Fecit et facit venditionem et datum ad proprium liberum et quidquid melius etc.

Admod. Rev. Patri Don Joseph M.ae Olivatio Rectori antedicti Collegii Imperialis Noblium huius Civitatis, et delegati ut supra in ipso Collegio Imperiali degenti praesenti, et pro RR. PP. Collegii Imperialis acquirenti, et acceptanti de, sub pactis, conditionibus et obligationibus, de quibus infra etc. 

Nominative de universa possessione et bonis, domo a Nobili cum viridario, torculari a vino, et duobus broliis annexis, nec non sediminibus domuum a Massario, et a pensionantibus cum suis respectivis hortis, ut in facto reperiuntur, consistentibus bonis praedictis in diversis petiis terrae campi, vineae, parti, costae et nemoris cum suis respectivis iuribus et pertinentiis ut infra perticarum quinquecentum duodecim circiter, computatis sediminibus a Massario et pensionatibus, cavis et accessiis non comprehenso situ domus a Nobili cum viridario et pro ut de facto  et in facto reperiuntur dicta bona et domus, et sic ad corpus et non ad mensuram etc. pro ut ad corpus fit ipsa venditio et bona praedicta pro indicatione tantum, non vero taxative sic describuntur, videlicet: